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Annexe 3 
 
 

Livre de compte 
 

 

Date Nature de l’opération Débit Crédit Solde 

27/05 
 

27/05 
 

28/05 
 

28/05 
 

30/05 
 

30/05 
 

30/05 
 
 

30/05 

Retrait Poste 
 
Téléphone 
 
Pension de retraite 
 
Remboursement mutuelle 
 
Pharmacie 
 
Impôts 
 
Commande catalogue 
vente par correspondance  
 
Boucher 

100,00 € 
 

33,00 € 
 
 
 
 
 

53,25 € 
 

55,00 € 
 

15,25 € 
 
 

8,44 € 

 
 
 
 

933,42 € 
 

45,08 € 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

445,02 € 
 

412,02 € 
 

1 345,44 € 
 

1 390,52 € 
 

1 337,27 € 
 

1 282,27 € 
 

1 267,02 € 
 
 

1 258,58 € 
 
 

Oui, Madame Dupont peut acheter un fer à repasser. 
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